ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเขลางค์นคร ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน เดือน กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                   การจัดซื ้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 งาน ผู ้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ ้นส่วน เคที กรุ ๊ป ลำปาง        
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 5,500 บาท (ห้าพันห้าร้อยบาท) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

พันตำรวจเอก 
                        (ภูชิชย ์ตรียัมปราย) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขลางค์นคร